2023 年 9 月 吉日

各位

                                             ＰＨＰ広島松下幸之助経営研

    相談役 永野正雄

  会長  福知基弘

2023 年 11 度例会のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、ＰＨＰ活動に、ご支援、ご賛同を賜り誠にありがとうございます。お陰さまで、

素直な心を広める活動を力強く展開することが出来、活動の輪も年々広がっております。

 さて、11 月例会を下記の通り開催することになりました。お忙しい中恐れ入りますが、

皆様のご参加をお待ちしております。

                                       敬具

                   記

１ 日 時

２０２３年１１月１５日（水）

  一部 講演  １８時３０分～２０時（開場 １８時）

    二部 交流会 ２０時 ～          （場所 別途）

２ 会 場 広島市西区民文化センター  大会議室Ａ

      広島市西区横川新町 6 番 1 号（無料駐車場 ２１時まで、６０台）

TEL 082-234-1960

http://www.cf.city.hiroshima.jp/nishi-cs/

※ 催し物案内にＰＨＰ広島松下幸之助経営研例会と掲示されます。

３ 内 容

・テーマ

    ”我が経営 （仮題）”

    ・講師  株式会社八天堂  代表取締役社長 森光 孝雅様

・経歴

  1964 年、広島県三原市生まれ。中学・高校時代は卓球に熱中し、県大会 3 位の成績

  を収める。1991 年、祖父の代から続く和菓子、洋菓子店を受け継ぎ、パン屋を開業。

  2 度の経営危機を乗り越え、2008 年に口どけの良い”クリームパン”を開発。

スイーツパンという新分野を開拓した。2009 年に東京に出店。メディアで取り

上げられ、行列のできる店となり、業績を急拡大させた。

現在は、経営理念の策定と社内浸透をはかるとともに、

アジアへの進出を加速させている。

                      事務局  山本 省二

                         広島市安佐南区祇園2-8-27-401

                          ＴＥＬ  090-6844-8835

                      ﾒｰﾙ；shoji_yamamoto@lightdengyo.co.jp

mailto:ﾒｰﾙ；shoji_yamamoto@lightdengyo.co.jp

  「ＰＨＰ広島経営研」11 月例会参加申込書

お  名  前

会社名、役職等

ご連絡先 〒    ―

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電 話（     ）     ―

ＦＡＸ（     ）     ―

メール番号

会費等

（ ）内へ、ご記入

 ください。

例会    参加費（２，０００円）（学生 無料）

        参加 （  ）  不参加（  ）

交流会   実費（５，０００円）

       参加 （  ）   不参加（  ）

●懇親会へのご参加申し込み変更は、2 日前までに、ご連絡

 ください。

*

ご意見、ご要望欄

※

※

※ ご記入くださいました情報をもとに名簿を作成いたしますので、ご了解のほどお願い申し上げます。個人情報の取

り扱いについては、本会の案内送付や連絡にのみ使用いたします。なお、メールアドレスは、全体連絡事項配布の

ためメーリングリストに登録させていただきますのでご了解ください。

                  問い合わせ先；事務局  担当 山本

                           電話；０９０６８４４８８３５

                    メール；shoji_yamamoto@lightdengyo.co.jp

ＰＨＰ広島松下幸之助経営研 事務局 山本宛

  ⇒ＦＡＸ ０８２－８７４－７６０８

mailto:shoji_yamamoto@lightdengyo.co.jp